
ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 079 627,50 12 238 672,75

Różne rozliczenia finansowe 2 307 904,50 2 466 949,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 147 804,50 2 306 849,75

801 Oświata i wychowanie 1 261 155,00 1 274 803,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 886,00 63 534,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 886,00 63 534,00

79 397 812,04 79 570 505,29

80153

75814

Razem:

2010 13 648,00

172 693,25

Rozdział Paragraf Zmiana

159 045,25

159 045,25

2100 159 045,25

13 648,00

13 648,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.166.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 809 792,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 647 569,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348 399,76

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 004,75

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 592,64

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 484,36

Różne rozliczenia 498 813,35

Rezerwy ogólne i celowe 294 151,35

Rezerwy 294 151,35

Oświata i wychowanie 6 400 221,07

Szkoły podstawowe 1 695 038,74

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 681 532,00

Przedszkola 3 804 804,39

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 888 846,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

557 518,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

557 518,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

300 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

11 359,94

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

841,75 7 810 633,87

841,75 5 648 410,87

-83,15 3 348 316,61

83,15 75 087,90

704,10 8 296,74

1 622,01

465 653,35

750

75023

4010

4440

4740

4850

758

801

75818

80101

80104

80149

80150

80153

137,65

-33 160,00

-33 160,00

-33 160,00

-234,49

-53 600,00

-53 600,00

-17 000,00

-17 000,00

48 000,00

48 000,00

22 600,00

22 600,00

-234,49

260 991,35

6 399 986,58

260 991,35

1 641 438,74

1 627 932,00

3 787 804,39

2 871 846,00

605 518,00

605 518,00

322 600,00

322 600,00

11 125,45

4810

2540

2540

2540

2540

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.166.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 865,25

Zakup materiałów i wyposażenia 494,69

Ochrona zdrowia 966 430,15

Zwalczanie narkomanii 267 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 695 130,15

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 909,35

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

Zakup usług pozostałych 287 700,00

Pomoc społeczna 97 603,15

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 63 103,15

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 369,50

47 840 639,63

0,00

134,78

1 245,94

300,00

945,94

-1 245,94

4 000,00

-1 245,94

8 000,00

-12 000,00

29 363,50

31 000,00

31 000,00

-1 636,50

-1 636,50

-3 189,24Razem:

85153

85154

85219

85295

4170

4110

3030

4110

4170

4300

6050

4370

2 800,00

268 745,94

15 945,94

693 884,21

59 000,00

663,41

88 000,00

275 700,00

126 966,65

31 000,00

31 000,00

61 466,65

31 733,00

47 837 450,39

-369,27 10 495,98

629,47

966 430,15

2830

4210

851

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 886,00 63 534,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 886,00 63 534,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 886,00 63 534,00

15 499 816,31 15 513 464,31

Rozdział Paragraf Zmiana

13 648,00

80153 13 648,00

2010 13 648,00

Razem: 13 648,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.166.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 359,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

11 359,94

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 865,25

Zakup materiałów i wyposażenia 494,69

360 327,25

Po zmianieZmiana

-234,49 11 125,45

-234,49 11 125,45

-369,27 10 495,98

134,78 629,47

-234,49 360 092,76

Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2830

4210

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.166.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.164.2022 z dnia       
30 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 
rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370EA67C-2AB2-487A-8E5F-27AB4467FC20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



